

ÚDRŽBA CELKEM

Název: Veřejná zakázka – „Založení a údržba trvalkových záhonů v centru města Ústí nad Labem“

Datum: říjen 2025

Název - místo	Založení	Údržba		
	2026	2026	2027	2028
Založení a údržba trvalkového záhonu u OD LABE (ul. Malá Hradební)	212 827,00 Kč	77 388,00 Kč	102 766,00 Kč	102 766,00 Kč
Založení a údržba trvalkového záhonu u OD LABE (ul. Revoluční)	154 821,90 Kč	62 840,00 Kč	82 101,60 Kč	82 101,60 Kč
Údržba plochy mezi OC FORUM a OD LABE	-	237 376,00 Kč	227 416,00 Kč	227 416,00 Kč
Údržba plochy u OC FORUM	-	14 248,50 Kč	13 483,50 Kč	13 483,50 Kč

Celkem: 367 648,90 Kč 391 852,50 Kč 425 767,10 Kč 425 767,10 Kč

Celkem za rok 2026 - 2028: 1 611 035,60 Kč

VÝKAZ VÝMĚR K OCENĚNÍ č. 1 - Založení a údržba trvalkového záhonu u OD LABE (ul. Malá Hradební)

Název: Veřejná zakázka – „Založení a údržba trvalkových záhonů v centru města Ústí nad Labem“

Datum: říjen 2025

Rok 2026 - založení

	Činnost	Jednotka	Počet/ plocha	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Četnost prací za rok	Cena celkem bez DPH
Trvalkový záhon:							
1.	Odstranění stávající zeminy (tl. 25 cm) s odvozem na skládku	m3	17	1 000,00 Kč	17 000,00 Kč	-	-
2.	Izolace stěn lavičky od ornice (skladba viz. Specifikace podmínek plnění)	bm	18	530,00 Kč	9 540,00 Kč	-	-
3.	Rozprostření ornice (tl. 40 cm) smíchané s půdním kondicionérem a pískem	m3	29	125,00 Kč	3 625,00 Kč	-	-
4.	Ornice	m3	29	1 000,00 Kč	29 000,00 Kč	-	-
5.	Úprava terénu hrabáním	m2	84	8,00 Kč	672,00 Kč	-	-
6.	Vytýčení výsadeb a rozmístění rostlin	kpl	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	-	-
Výsadba v květináči:							
7.	Odstranění stávající zeminy	m3	1,5	500,00 Kč	750,00 Kč	-	-
8.	Izolace stěn květináče od substrátu (skladba viz. Specifikace podmínek plnění)	bm	6	530,00 Kč	3 180,00 Kč	-	-
9.	Rozprostření strukturálního substrátu 32 - 63 mm (tl. 30 cm)	m3	1,25	125,00 Kč	156,25 Kč	-	-
10.	Rozprostření růstového substrátu (tl. 100 cm)	m3	4,15	125,00 Kč	518,75 Kč	-	-
11.	Strukturální substrát, složení viz. Specifikace podmínek plnění	m3	1,25	1 250,00 Kč	1 562,50 Kč	-	-
12.	Růstový substrát, složení viz. Specifikace podmínek plnění	m3	4,15	1 250,00 Kč	5 187,50 Kč	-	-
13.	Výsadba vícekmenného stromu	ks	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	-	-
14.	Výsadba soliterních keřů	ks	3	200,00 Kč	600,00 Kč	-	-
15.	Výsadba keřů	ks	2	200,00 Kč	400,00 Kč	-	-
16.	Výsadba trvalek a okrasných trav	ks	541	25,00 Kč	13 525,00 Kč	-	-
17.	Výsadba cibulovin	ks	1300	8,00 Kč	10 400,00 Kč	-	-
Seznam rostlin:							
18.	Acer ginnala	ks	1	12500	12500	-	-
19.	Amelanchier lamarckii	ks	3	7 400,00 Kč	22 200,00 Kč	-	-
20.	Rosa Glauca	ks	2	450,00 Kč	900,00 Kč	-	-
21.	Calamagrostis acutiflora 'Karl Foerster'	ks	30	125,00 Kč	3 750,00 Kč	-	-
22.	Panicum virgatum 'Northwind'	ks	9	125,00 Kč	1 125,00 Kč	-	-
23.	Achillea Coronation Gold	ks	31	100,00 Kč	3 100,00 Kč	-	-
24.	Agastache Hybr. 'Black Adder'	ks	23	100,00 Kč	2 300,00 Kč	-	-
25.	Aster cordifolius 'Little Carlow'	ks	15	100,00 Kč	1 500,00 Kč	-	-
26.	Artemisia ludoviciana 'Silver Queen'	ks	16	100,00 Kč	1 600,00 Kč	-	-
27.	Sedum Telephium-Hybr. 'Matrona'	ks	45	100,00 Kč	4 500,00 Kč	-	-
28.	Salvia nemorosa 'Caradonna'	ks	9	100,00 Kč	900,00 Kč	-	-

29.	Salvia nemorosa 'Mainacht'	ks	12	100,00 Kč	1 200,00 Kč	-	-
30.	Sporobolus heterolepis 'Hummelo'	ks	51	100,00 Kč	5 100,00 Kč	-	-
31.	Stipa tenuissima	ks	55	100,00 Kč	5 500,00 Kč	-	-
32.	Echinacea pallida 'Hula Dancer'	ks	36	100,00 Kč	3 600,00 Kč	-	-
33.	Gaura lindheimeri 'Cool Breeze'	ks	8	100,00 Kč	800,00 Kč	-	-
34.	Echinacea palida	ks	10	100,00 Kč	1 000,00 Kč	-	-
35.	Geranium sanguineum 'Album'	ks	30	100,00 Kč	3 000,00 Kč	-	-
36.	Nepeta x faassenii 'Junior Walker®'	ks	31	100,00 Kč	3 100,00 Kč	-	-
37.	Achillea millefolium 'Apple blossom'	ks	39	100,00 Kč	3 900,00 Kč	-	-
38.	Stachys monnieri (syn. Betonica hirsuta) 'Hummelo'	ks	43	100,00 Kč	4 300,00 Kč	-	-
39.	Stachys monnieri (syn. Betonica hirsuta) 'Rosea'	ks	20	100,00 Kč	2 000,00 Kč	-	-
40.	Aster amellus 'Veilchenkönigin'	ks	28	100,00 Kč	2 800,00 Kč	-	-
41.	Sesleria autumnalis	ks	6	100,00 Kč	600,00 Kč	-	-
42.	Hemerocallis Hybr. 'Stella d'Oro'	ks	6	100,00 Kč	600,00 Kč	-	-
43.	Geranium (Wallichianum-Hybr.) 'Rozanne®'	ks	6	100,00 Kč	600,00 Kč	-	-
44.	Muscari armeniacum 'Valerie Finnis'	ks	700	5,00 Kč	3 500,00 Kč	-	-
45.	Narcissus 'Thalia'	ks	300	8,00 Kč	2 400,00 Kč	-	-
46.	Tulipa bakeri 'Lilac Wonder'	ks	300	8,00 Kč	2 400,00 Kč	-	-
47.	Rozprostření štěrku (vrstva 5 - 7 cm)	m3	5,2	300,00 Kč	1 560,00 Kč	-	-
48.	Štěrk (fr. 8/16 mm)	m3	5,2	650,00 Kč	3 380,00 Kč	-	-
49.	Zalití rostlin vodou	m3	5	499,00 Kč	2 495,00 Kč	-	-
50.	Doprava	kpl	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	-	-

Cena celkem bez

212 827,00 Kč

Rok 2026 - údržba

	Popis činnosti	Jednotka	Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Četnost prací za rok	Cena celkem bez DPH
1.	Údržba keřů a vícekmenného stromu	ks	6	400,00 Kč	2 400,00 Kč	1	2 400,00 Kč
2.	Řez trvalek a odstranění suchých částí	m2	86,5	32,00 Kč	2 768,00 Kč	1	2 768,00 Kč
3.	Selekce rozrůstajících se druhů	m2	86,5	500,00 Kč	43 250,00 Kč	-	-
4.	Dosypání štěrkového mulče (tl. 1 – 2 cm), vč. materiálu	m3	2	2 500,00 Kč	5 000,00 Kč	-	-
5.	Zálivka	m3	5	450,00 Kč	2 250,00 Kč	20	45 000,00 Kč
6.	Pletí záhonů	m2	86,5	32,00 Kč	2 768,00 Kč	5	13 840,00 Kč
7.	Úklid záhonů	m2	86,5	3,00 Kč	259,50 Kč	40	10 380,00 Kč
8.	Dosadba trvalek (nákup a výsadba)	ks	20	150,00 Kč	3 000,00 Kč	1	3 000,00 Kč

Cena celkem bez DPH:

77 388,00 Kč

Rok 2027

	Popis činnosti	Jednotka	Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Četnost prací za rok	Cena celkem bez DPH
1.	Údržba keřů a vícekmenného stromu	ks	6	400,00 Kč	2 400,00 Kč	2	4 800,00 Kč
2.	Řez trvalek a odstranění suchých částí	m2	86,5	32,00 Kč	2 768,00 Kč	2	5 536,00 Kč
3.	Selekce rozrůstajících se druhů	m2	86,5	32,00 Kč	2 768,00 Kč	1	2 768,00 Kč
4.	Dosypání štěrkového mulče (tl. 1 – 2 cm), vč. materiálu	m3	2	800,00 Kč	1 600,00 Kč	1	1 600,00 Kč
5.	Zálivka	m3	5	450,00 Kč	2 250,00 Kč	24	54 000,00 Kč
6.	Pletí záhonů	m2	86,5	32,00 Kč	2 768,00 Kč	6	16 608,00 Kč
7.	Úklid záhonů	m2	86,5	3,00 Kč	259,50 Kč	52	13 494,00 Kč
8.	Dosadba trvalek (nákup a výsadba)	ks	20	99,00 Kč	1 980,00 Kč	2	3 960,00 Kč

Celkem: 102 766,00 Kč

Rok 2028

	Popis činnosti	Jednotka	Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Četnost prací za rok	Cena celkem bez DPH
1.	Údržba keřů a vícekmenného stromu	ks	6	400,00 Kč	2 400,00 Kč	2	4 800,00 Kč
2.	Řez trvalek a odstranění suchých částí	m2	86,5	32,00 Kč	2 768,00 Kč	2	5 536,00 Kč
3.	Selekce rozrůstajících se druhů	m2	86,5	32,00 Kč	2 768,00 Kč	1	2 768,00 Kč
4.	Dosypání štěrkového mulče (tl. 1 – 2 cm), vč. materiálu	m3	2	800,00 Kč	1 600,00 Kč	1	1 600,00 Kč
5.	Zálivka	m3	5	450,00 Kč	2 250,00 Kč	24	54 000,00 Kč
6.	Pletí záhonů	m2	86,5	32,00 Kč	2 768,00 Kč	6	16 608,00 Kč
7.	Úklid záhonů	m2	86,5	3,00 Kč	259,50 Kč	52	13 494,00 Kč
8.	Dosadba trvalek (nákup a výsadba)	ks	20	99,00 Kč	1 980,00 Kč	2	3 960,00 Kč

Celkem: 102 766,00 Kč

Celkem (založení a údržba do roku 2028):

495 747,00 Kč

VÝKAZ VÝMĚR č. 2 K OCENĚNÍ - Založení a údržba trvalkového záhonu u OD LABE (ul. Revoluční)

Název: Veřejná zakázka – „Založení a údržba trvalkových záhonů u OD LABE“

Datum: září 2025

Rok 2026 - založení

	Činnost	Jednotka	Počet/ plocha	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Četnost prací za rok	Cena celkem bez DPH
Zahrazovací sloupky s řetězem:							
1.	Instalace zahrazovacích sloupků s řetězem (20 ks)	kpl	1	60 000,00 Kč	60 000,00 Kč	-	-
Trvalkový záhon:							
2.	Odstranění stávající zeminy (tl. 25 cm) a odstranění trvalek s odvozem na skládku	m3	15,3	1 000,00 Kč	15 300,00 Kč	-	-
3.	Rozprostření ornice (tl. 25 cm) smíchané s půdním kondicionérem a pískem	m3	15,3	125,00 Kč	1 912,50 Kč	-	-
4.	Ornice	m3	15,3	1 000,00 Kč	15 300,00 Kč	-	-
5.	Úprava terénu hrabáním	m2	61	8,00 Kč	488,00 Kč	-	-
6.	Vytýčení výsadeb a rozmístění rostlin	kpl	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	-	-
7.	Výsadba trvalek a okrasných trav bez výměny zeminy	ks	344	25,00 Kč	8 600,00 Kč	-	-
8.	Výsadba cibulovin	ks	430	8,00 Kč	3 440,00 Kč	-	-
Seznam rostlin:							
9.	Calamagrostis acutiflora 'Karl Foerster'	ks	8	125,00 Kč	1 000,00 Kč	-	-
10.	Panicum virgatum 'Northwind'	ks	6	125,00 Kč	750,00 Kč	-	-
11.	Agastache Hybr. 'Black Adder'	ks	14	100,00 Kč	1 400,00 Kč	-	-
12.	Salvia nemorosa 'Caradonna'	ks	10	100,00 Kč	1 000,00 Kč	-	-
13.	Salvia nemorosa 'Mainacht'	ks	15	100,00 Kč	1 500,00 Kč	-	-
14.	Sporobolus heterolepis 'Hummelo'	ks	22	100,00 Kč	2 200,00 Kč	-	-
15.	Echinacea pallida 'Hula Dancer'	ks	23	100,00 Kč	2 300,00 Kč	-	-
16.	Nepeta x faassenii 'Junior Walker®'	ks	15	100,00 Kč	1 500,00 Kč	-	-
17.	Achillea millefolium 'Apple blossom'	ks	22	100,00 Kč	2 200,00 Kč	-	-
18.	Aster amellus 'Veilchenkönigin'	ks	22	100,00 Kč	2 200,00 Kč	-	-
19.	Geranium sanguineum 'Elsbeth'	ks	16	100,00 Kč	1 600,00 Kč	-	-
20.	Aster divaricatus 'Tradescant'	ks	18	100,00 Kč	1 800,00 Kč	-	-
21.	Epimedium x rubrum 'Sweetheart'	ks	64	100,00 Kč	6 400,00 Kč	-	-
22.	Geranium sanguineum 'Elsbeth'	ks	13	100,00 Kč	1 300,00 Kč	-	-
23.	Aster divaricatus 'Tradescant'	ks	32	100,00 Kč	3 200,00 Kč	-	-
24.	Carex morrowii 'Ice dance'	ks	39	100,00 Kč	3 900,00 Kč	-	-
25.	Persicaria amplexicaulis 'September Spires'	ks	19	100,00 Kč	1 900,00 Kč	-	-
26.	Muscari armeniacum 'Valerie Finnis'	ks	230	5,00 Kč	1 150,00 Kč	-	-

27.	Narcissus 'Thalia'	ks	100	8,00 Kč	800,00 Kč	-	-
28.	Tulipa bakeri 'Lilac Wonder'	ks	100	8,00 Kč	800,00 Kč	-	-
29.	Rozprostření štěrku (vrstva 5 - 7 cm)	m3	4,3	300,00 Kč	1 290,00 Kč	-	-
30.	Štěrka (fr. 8/16 mm)	m3	4,3	650,00 Kč	2 795,00 Kč	-	-
31.	Zalitií rostlin vodou	m3	3,6	499,00 Kč	1 796,40 Kč	-	-
32.	Doprava	kpl	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	-	-

Cena celkem bez DPH:

154 821,90 Kč

Rok 2026 - údržba

	Popis činnosti	Jednotka	Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Četnost prací za rok	Cena celkem bez DPH
33.	Řez trvalek a odstranění suchých částí	m2	61	32,00 Kč	1 952,00 Kč	1	1 952,00 Kč
34.	Selekce rozrůstajících se druhů	m2	61	500,00 Kč	30 500,00 Kč	-	-
35.	Dosypání štěrkového mulče (tl. 1 – 2 cm), vč. materiálu	m3	2	2 500,00 Kč	5 000,00 Kč	-	-
36.	Zálivka	m3	3,6	499,00 Kč	1 796,40 Kč	20	35 928,00 Kč
37.	Pletí záhonů	m2	61	32,00 Kč	1 952,00 Kč	5	9 760,00 Kč
38.	Úklid záhonů	m2	61	5,00 Kč	305,00 Kč	40	12 200,00 Kč
39.	Dosadba trvalek (nákup a výsadba)	ks	20	150,00 Kč	3 000,00 Kč	1	3 000,00 Kč

Cena celkem bez DPH:

62 840,00 Kč

Rok 2027

	Popis činnosti	Jednotka	Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Četnost prací za rok	Cena celkem bez DPH
1.	Řez trvalek a odstranění suchých částí	m2	61	32,00 Kč	1 952,00 Kč	2	3 904,00 Kč
2.	Selekce rozrůstajících se druhů	m2	61	32,00 Kč	1 952,00 Kč	1	1 952,00 Kč
3.	Dosypání štěrkového mulče (tl. 1 – 2 cm), vč. materiálu	m3	2	800,00 Kč	1 600,00 Kč	1	1 600,00 Kč
4.	Zálivka	m3	3,6	499,00 Kč	1 796,40 Kč	24	43 113,60 Kč
5.	Pletí záhonů	m2	61	32,00 Kč	1 952,00 Kč	6	11 712,00 Kč
6.	Úklid záhonů	m2	61	5,00 Kč	305,00 Kč	52	15 860,00 Kč
7.	Dosadba trvalek (nákup a výsadba)	ks	20	99,00 Kč	1 980,00 Kč	2	3 960,00 Kč

Celkem:

82 101,60 Kč

Rok 2028

	Popis činnosti	Jednotka	Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Četnost prací za rok	Cena celkem bez DPH
1.	Řez trvalek a odstranění suchých částí	m2	61	32,00 Kč	1 952,00 Kč	2	3 904,00 Kč
2.	Selekce rozrůstajících se druhů	m2	61	32,00 Kč	1 952,00 Kč	1	1 952,00 Kč
3.	Dosypání štěrkového mulče (tl. 1 – 2 cm), vč. materiálu	m3	2	800,00 Kč	1 600,00 Kč	1	1 600,00 Kč
4.	Zálivka	m3	3,6	499,00 Kč	1 796,40 Kč	24	43 113,60 Kč
5.	Pletí záhonů	m2	61	32,00 Kč	1 952,00 Kč	6	11 712,00 Kč
6.	Úklid záhonů	m2	61	5,00 Kč	305,00 Kč	52	15 860,00 Kč
7.	Dosadba trvalek (nákup a výsadba)	ks	20	99,00 Kč	1 980,00 Kč	2	3 960,00 Kč

Celkem: 82 101,60 Kč

Celkem (založení a údržba do roku 2028): 381 865,10 Kč

VÝKAZ VÝMĚR K OCENĚNÍ č. 3 - Údržba plochy mezi OC FORUM a OD LABE

Název: Veřejná zakázka – „Založení a údržba trvalkových záhonů v centru města Ústí nad Labem“

Datum: říjen 2025

Rok 2026

	Popis činnosti	Jednotka	Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Četnost prací za rok	Cena celkem bez DPH
1.	Údržba trvalek a okrasných trav	m2	359	32,00 Kč	11 488,00 Kč	2	22 976,00 Kč
2.	Selekce rozrůstajících se druhů	m2	86,5	32,00 Kč	2 768,00 Kč	1	2 768,00 Kč
3.	Pletí záhonů a květináčů	m2	359	32,00 Kč	11 488,00 Kč	6	68 928,00 Kč
4.	Zálivka	m3	5	450,00 Kč	2 250,00 Kč	18	40 500,00 Kč
5.	Úklid záhonů a květináčů	m2	359	3,00 Kč	1 077,00 Kč	52	56 004,00 Kč
6.	Dosadba rostlin	ks	60	150,00 Kč	9 000,00 Kč	1	9 000,00 Kč
7.	Doplnění štěrku (fr. 16 - 32 mm) vč. materiálu	t	0,5	800,00 Kč	400,00 Kč	1	400,00 Kč
8.	Nákup cibulovin	ks	2 300	8,00 Kč	18 400,00 Kč	1	18 400,00 Kč
9.	Výsadba cibulovin	ks	2300	8,00 Kč	18 400,00 Kč	1	18 400,00 Kč

Celkem: 237 376,00 Kč

Rok 2027

	Popis činnosti	Jednotka	Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Četnost prací za rok	Cena celkem bez DPH
1.	Údržba trvalek a okrasných trav	m2	359	32,00 Kč	11 488,00 Kč	2	22 976,00 Kč
2.	Selekce rozrůstajících se druhů	m2	86,5	32,00 Kč	2 768,00 Kč	1	2 768,00 Kč
3.	Pletí záhonů a květináčů	m2	359	32,00 Kč	11 488,00 Kč	6	68 928,00 Kč
4.	Zálivka	m3	5	450,00 Kč	2 250,00 Kč	18	40 500,00 Kč
5.	Úklid záhonů a květináčů	m2	359	3,00 Kč	1 077,00 Kč	52	56 004,00 Kč
6.	Dosadba rostlin	ks	60	99,00 Kč	5 940,00 Kč	1	5 940,00 Kč
7.	Doplnění štěrku (fr. 16 - 32 mm) vč. materiálu	t	0,5	800,00 Kč	400,00 Kč	1	400,00 Kč
8.	Nákup cibulovin	ks	2 300	8,00 Kč	18 400,00 Kč	1	18 400,00 Kč
9.	Výsadba cibulovin	ks	2300	5,00 Kč	11 500,00 Kč	1	11 500,00 Kč

Celkem: 227 416,00 Kč

Rok 2028

	Popis činnosti	Jednotka	Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Četnost prací za rok	Cena celkem bez DPH
1.	Údržba trvalek a okrasných trav	m2	359	32,00 Kč	11 488,00 Kč	2	22 976,00 Kč
2.	Selekce rozrůstajících se druhů	m2	86,5	32,00 Kč	2 768,00 Kč	1	2 768,00 Kč
3.	Pletí záhonů a květináčů	m2	359	32,00 Kč	11 488,00 Kč	6	68 928,00 Kč
4.	Zálivka	m3	5	450,00 Kč	2 250,00 Kč	18	40 500,00 Kč
5.	Úklid záhonů a květináčů	m2	359	3,00 Kč	1 077,00 Kč	52	56 004,00 Kč
6.	Dosadba rostlin	ks	60	99,00 Kč	5 940,00 Kč	1	5 940,00 Kč
7.	Doplnění štěrku (fr. 16 - 32 mm) vč. materiálu	t	0,5	800,00 Kč	400,00 Kč	1	400,00 Kč
8.	Nákup cibulovin	ks	2 300	8,00 Kč	18 400,00 Kč	1	18 400,00 Kč
9.	Výsadba cibulovin	ks	2300	5,00 Kč	11 500,00 Kč	1	11 500,00 Kč

Celkem: 227 416,00 Kč

Celkem 2026 - 2028:	692 208,00 Kč
----------------------------	----------------------

VÝKAZ VÝMĚR K OCENĚNÍ č. 4 - Údržba plochy u OC FORUM

Název: Veřejná zakázka – „Založení a údržba trvalkových záhonů v centru města Ústí nad Labem“

Datum: říjen 2025

Rok 2026

	Popis činnosti	Jednotka	Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Četnost prací za rok	Cena celkem bez DPH
1.	Údržba trvalek a okrasných trav	m2	16	32,00 Kč	512,00 Kč	2	1 024,00 Kč
2.	Pletí	m2	16	32,00 Kč	512,00 Kč	6	3 072,00 Kč
3.	Zálivka	m3	0,5	499,00 Kč	249,50 Kč	15	3 742,50 Kč
4.	Dosadba rostlin	ks	15	150,00 Kč	2 250,00 Kč	1	2 250,00 Kč
5.	Úklid a čistota plochy	m2	16	5,00 Kč	80,00 Kč	52	4 160,00 Kč

Celkem: 14 248,50 Kč

Rok 2027

	Popis činnosti	Jednotka	Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Četnost prací za rok	Cena celkem bez DPH
1.	Údržba trvalek a okrasných trav	m2	16	32,00 Kč	512,00 Kč	2	1 024,00 Kč
2.	Pletí	m2	16	32,00 Kč	512,00 Kč	6	3 072,00 Kč
3.	Zálivka	m3	0,5	499,00 Kč	249,50 Kč	15	3 742,50 Kč
4.	Dosadba rostlin	ks	15	99,00 Kč	1 485,00 Kč	1	1 485,00 Kč
5.	Úklid a čistota plochy	m2	16	5,00 Kč	80,00 Kč	52	4 160,00 Kč

Celkem: 13 483,50 Kč

Rok 2028

	Popis činnosti	Jednotka	Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Četnost prací za rok	Cena celkem bez DPH
1.	Údržba trvalek a okrasných trav	m2	16	32,00 Kč	512,00 Kč	2	1 024,00 Kč
2.	Pletí	m2	16	32,00 Kč	512,00 Kč	6	3 072,00 Kč
3.	Zálivka	m3	0,5	499,00 Kč	249,50 Kč	15	3 742,50 Kč
4.	Dosadba rostlin	ks	15	99,00 Kč	1 485,00 Kč	1	1 485,00 Kč
5.	Úklid a čistota plochy	m2	16	5,00 Kč	80,00 Kč	52	4 160,00 Kč

Celkem: 13 483,50 Kč

Celkem 2026 - 2028:	41 215,50 Kč
----------------------------	---------------------